

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 103707631

Data publicarii 30.09.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.729,41 RON - 1.729,41 RON

Descriere: 1 42752 Manusa Allstar Soft L-9" 2.00 BUC 8.40 16.81 2 BEC LED A60 E27 10.5W 6500K ALB RECE 8.00 BUC 5.88 47.06 3 CABLU ELECTRIC 3X2,5 MYYM 8.00 ML 5.03 40.27 4 Ciment Carpat 40kg 3.00 SAC 25.13 75.38 5 COT PP-R 20-1/2 FE 2.00 BUC 4.62 9.24 6 COT PVC 50-90 2.00 BUC 2.10 4.20 7 Diblu Autofiletant Melc din Nylon. 8.00 SET 0.42 3.36 8 COT PP-R 20 90 MM 1.00 BUC 0.50 0.50 9 DILUANT NEOMARK D850-C5L 2.00 BUC 116.81 233.61 10 DILUANT PT. PROD. ALCHID. D551-P0.9L 4.00 BUC 13.03 52.10 11 DOP PVC 50 1.00 BUC 2.94 2.94 12 Folie de protectie, 890g LDPE reciclat 4x5m 2.00 BUC 12.61 25.21 13 GARNITURA 1/2 CAUCIUC 3.00 BUC 0.25 0.76 14 GARNITURA 3/4 CAUCIUC 2.00 BUC 0.25 0.50 15 INALTATOR INOX 505 1.00 BUC 26.89 26.89 16 LACAT ALAMA 32 MM 6/CUT 1.00 BUC 6.72 6.72 17 Lopata Rotunda Gri Carbon pentru Nisip - L[mm]: 300; B[mm]: 270 1.00 BUC 16.81 16.81 18 MUFA KPE 32 EGAL 2.00 BUC 7.98 15.97 19 MUFA PP-R 20 2.00 BUC 0.34 0.67 20 MUFA PVC 50 2.00 BUC 3.78 7.56 21 NIPLU MUFA ALAMA 3/4-1/2 1.00 BUC 7.98 7.98 22 Pensula lata SERIA 37, 70mm, fir nat, maner PVC galben 1.00 BUC 5.88 5.88 23 Pensula SERIA 90,50mm, fir poliester, maner 2K, galben 1.00 BUC 7.14 7.14 24 Prelungitor telescopic ptr trafalet metal 1.6-3M 1.00 BUC 30.25 30.25 25 PRIZA DUBLA CU PAMANTARE VIKO CARMEN 1.00 BUC 10.08 10.08 26 PRIZA SIMPLA SCHUKO 2P+T 16A ALB FORIX IP2X LEGRAND 782411 2.00 BUC 12.61 25.21 27 Racord flexibil pentru apa 1-2x3-8 FI-FI 30cm 1.00 BUC 8.40 8.40 28 RACORD PP-R 20 1/2 FE 1.00 BUC 5.04 5.04 29 REDUCTIE PVC